ПРОТОКОЛ №40

об итогах закупок из одного источника

                                    антивирусного программного обеспечения

г. Усть-Каменогорск                                      «18»  мая   2016 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по

адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36 во исполнение Приказа АО «НК

«СПК «Ертiс» №   -п от 18 мая 2016 г. «О проведении закупок способом из одного

источника», провел закуп товара -  антивирусное программное обеспечение, в

соответствии  с пп. 4 п. 146 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг

акционерным обществом «Национальная компания «Социально-

предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров,

работ, услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг,

предусмотренная планом закупок на соответствующий календарный год, не

превышает двухтысячекратного размера месячного расчётного показателя,

установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий

финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 157857,14 (Сто пятьдесят семь тысяч

восемьсот пятьдесят семь) тенге (Четырнадцать) тиын без учета НДС, по лоту:

№

п/п

Наименован

ие

закупаемых

товаров

Краткая характеристика
Ед.

изм
Кол-во

Сумма,

выделен

ная для

закупки,

без учета

НДС, в

тенге

1

Антивирусное

программное

обеспечение

Кasperski Anti-Virus 2016 г. 2 Dt шт 20 157857,14

                        ИТОГО, без учета НДС:   157857,14

3.  Условия, сроки поставки товаров - 10 (десяти) календарных дней после

заключения договора.

Место поставки товара: РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского,36

    Условия оплаты – по факту поставки товара на склад Заказчика, в течении 5

банковских дней.

4. Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков,

ценовое предложение ТОО «Фирма КИП» наименьшее.

Техническая характеристика товаров, цены, место  и сроки поставки товаров

потенциального поставщика ТОО «Фирма КИП» соответствует требованиям

Заказчика. Наименование и местонахождение поставщика: ТОО «Фирма КИП»,

г. Усть-Каменогорск, ул. Потанина, д. 27/2, БИН 980140000055;

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Фирма КИП», на

поставку  программного обеспечения, способом из одного источника согласно пп. 4

п.146 Правил на общую сумму 105357,14 (Сто пять тысяч триста пятьдесят семь)

тенге (Четырнадцать) тиын без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня

подписания решения «Об итогах закупок способом из одного источника»

           2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

    3) Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж. Н.  принять все

необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

        И.о. Председателя Правления                                                              Н. Нигметов

Согласовано:

Заместитель Председателя

Правления

Юрист ДПО

Главный бухгалтер ОБУ

Начальник ОЭ

И.о.Начальника ОАУ

Специалист по закупкам ОЭ

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________

 _______________________

Д. Шарипова

Е. Кузнецова

С. Бажаева

А.Таныраева

М. Нурсултанова

Ж. Алимханова